
Zarządzenie Nr OR.0050.13.2026 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 16 lutego 2026r. 

 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego do oddziału 

sportowego do klasy IV w Szkole Podstawowej Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, dla której 

organem prowadzącym jest Miasto Łaskarzew w roku szkolnym 2026/2027 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 

1153 z późn. zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025r. poz. 1043 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do  

oddziału sportowego do klasy IV w Szkole Podstawowej Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, dla 

której organem prowadzącym jest Miasto Łaskarzew w roku szkolnym 2026/2027 stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Łaskarzewie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicach ogłoszeń szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Łaskarzew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Łaskarzew 

Armin Tomala 

 

 

 



                                                                   Załącznik 

                                            do Zarządzenia nr OR.0050.13.2026  

                              Burmistrza Miasta Łaskarzew 

                z dnia 16 lutego 2026r. 
 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do oddziału sportowego do 

klasy IV w Szkole Podstawowej Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, dla której organem prowadzącym jest 

Miasto Łaskarzew w roku szkolnym 2026/2027 

 

 

L.p. 

 

 

Czynności rekrutacyjne 

 

Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym 

 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka do 
oddziału sportowego do klasy IV wraz 
oświadczeniem rodzica o braku 
przeciwwskazań zdrowotnych do prób 
sprawności fizycznej 

 

09 - 20 marca 

2026r. 

30 kwietnia, godz. 13.00  podanie 

do wiadomości informacji o 

wolnych miejscach w  oddziale 

sportowym w klasie IV 

 

 

30 kwietnia do 7 maja – złożenie 

wniosku o przyjęcie dziecka na 

wolne miejsca. 

 

2. 
 

Próba sprawności fizycznej. 
                       UWAGA ! 
Do próby sprawności fizycznej 
przystępują tylko ci kandydaci, którzy 
posiadają bardzo dobry stan zdrowia 
potwierdzony orzeczeniem wydanym 
przez lekarza medycyny sportowej. 
Orzeczenie należy dostarczyć w dniu 
próby sprawności fizycznej do 
nauczyciela przeprowadzającego testy 
sprawnościowe. 

 

25 - 27 marca 

2026r. 

 

07- 08 maja 2026r. 

 

3. 
 

Przekazanie informacji, którzy kandydaci  
uzyskali pozytywne wyniki próby 
sprawności fizycznej. 

 

09 kwietnia 2026r. 

godz.15.00 

 

14 maja 2026r. 

godz.15.00 

 

4. 

 
Podanie do publicznej wiadomości listy 
zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych 
kandydatów 

 

10 kwietnia 2026r. 

godz.15.00 

 

15 maja 2026r. godz.15.00 

 

5. 

 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata 

woli przyjęcia w postaci pisemnego 

oświadczenia 

 

od 10 kwietnia  

godz.15.00 do 17 

kwietnia 2026r. 

 

15maja od godz.13.00 – 19 maja 

2026r. 

 

6. 

 
Opublikowanie listy kandydatów przyjętych 
i nieprzyjętych. 

 

08 maja 2026r.  

godz.15.00 

 

20 maja 2026r. godz.15.00 

 

  


		2026-02-23T11:55:23+0100
	Armin Marcin Tomala




